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Nikomax LC/UPC duplex -> LC/UPC duplex M/M adatkábel
3m rózsaszín 50/125, OM4

Cikkszám: NMF-PC2M4C2-LCU-LCU-003
Ár:

6 120 Ft

Garancia: 12 Hónap ALPHASONIC Saját szerviz A fiber optikai patch-kábeleket az optikai hálózati eszközök
különböző szegmenseinek, valamint az aktív hálózati switchek és patch panelek csatlakoztatására tervezték. A
patch kábelek nagyfokú megbízhatóságot biztosítanak, és lehetővé teszik a gyors újracsatlakozást. Az optikai
kábeleket a teljesítménytől függően Simplex-re és Duplex-re osztjuk. A külső köpeny színes kódolású, a multi- vagy
mono-módusú kábel könnyebb felismeréséhez. .

Gyártó Nikomax 

bemeneti csatlakozó LC/UPC duplex 

cikknév kiegészítés 50/125, OM4 

csatlakozó típus M/M 

hossz 3 m

irány -> 

kimeneti csatlakozó LC/UPC duplex 

szín rózsaszín 


